ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

 Асерховское Собинского района

08.06.2021                                                                                                              № 66а
п. Асерхово
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Асерховское от 30.07.2015 №79 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду  потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения  на территории МО  Асерховское Собинского района»

В целях обеспечения бесперебойной работы и надлежащего функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, подготовки потребителей тепловой энергии на территории МО Асерховское    Собинского района к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг., руководствуясь Уставом муниципального образования Асерховское, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №1, 2 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций. Потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения на территории муниципального образования Асерховское, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Асерховское от 30.07.2015 №79, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления МО Асерховское http://асерховское.рф.

Глава администрации                                                         С.Е. Захарова
Приложение №1 к программе

СОСТАВ

комиссии по оценке готовности к отопительному периоду

	Захарова Светлана Евгеньевна
	Глава администрации МО Асерховское

	Соловьева Людмила Александровна
	- заместитель главы администрации МО Асерховское

	Первушкина Анна Юрьевна
	- главный бухгалтер  централизованной бухгалтерии администрации МО Асерховское

	Серов Сергей Владимирович
	-  и.о. директора МПУ ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» (по согласованию)

	Пономарев Сергей Александрович
	- директор ООО УК «Пономарев С.А.» (по согласованию)

Приложение 2 к Программе
	Объект
	Дата проверки

	Муниципальное образование Асерховское

	п. Асерхово

	потребители

	МКД по ул. Заводская, д. 1,2,3
	25.08.2021

	МКД по ул. Железнодорожная, д.1,2,3,4,5
	26.08.2021

	МКД по ул. Лесной проспект, д.1,2,3,4,5,6,7
	27.08.2021

	МКД по ул. Лесной проспект, д.8, 10,12
	25.08.2021

	МКД по ул. Центральня, д.2
	26.08.2021

	МКД по ул. Рабочая, д.14, Железнодорожная, д.3а, Лесной проспект 10а
	30.08.2021